
strana l (celkem 11)

s. iiTh-

, j "\u^ ^

<? -^
^Jf

wr

čís ^ _>/202_
( VZ 0087038)

uzavřená podle §2586 a naši., žák. 6. 89/2012 Sb. Občanský zákoník mezi níže uvedenými
stranami na opravu kombinovaného parního a teplovodního systému pro plynovou kotetaiu
dle specifikace této smlouvy a za podmínek dále uvedených.

I.
Smluvní strany

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Havlíikův Brod
580 23 , Havlíčkův Brod , Rozkošská 2322
Za kterou jedná; MUDr. Jiří Konrád, zástupce ředitele nemocnice
IČO : 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech technických a technickým dozorem:

, vedoucí kotelny
tel: , mob.
e-mail;

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:
, vedoucí PTU
tel: , mob.
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech BOZP a PO:
- referent BOZP a PO
tel: , mob.
e-mail:

Pověřen autorským dozorem:
- ATELIER Atis Pardubice, spol. s.r.o.
tel; , mob.:
e-mail:

a

Zhotovitel: SEA KoMn, s.r.o.
28002, KolínII, yršova469
Za kterou jedná: Ing. Tomáš Šprysl Jednatel
IČO : 046 08 712
DIČ: CZ 04608712
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s.
Číslo účtu:



strana 2 (celkem 11)

PovSřen jednáním ve věcech technických:
, obchodní zástupce
mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve vécech smluvních:
Jednatel
mob.:
e-mail:

II.
Pftsdmčt dUa

l. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem, na své náklady
a na své nebezpeéf pro objednatele dílo, kterým je oprava kombinovaného parního a teplovodního
systému pro plynovou kotelnu Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod.

Výkaz výměr je nedOnou součástí SOD.

Objednatel se zavazuje celé fádně a bezvadně dokončené dflo převzít a uhradit za něj zhotoviteli
smluvenou cenu.

Realizace dfla bude prováděna za provozu.

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita díla jsou:

. platné české technické normy přejímající evropské normy

. platné zákony a vyhlášky

. zadávací podmínky veřejné zakázky "Oprava kombinovaného parního a teplovodního
systému pro plynovou kotehiu"

. nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízeni veřejné zakázky

. projektová / technická dokumentace, vč. soupisu prací a výkazu výměr
3. Zhotovením díla se rozumí úphié, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a

montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zatížení nezbytných
pro řádné dokončení dfla a dále provedeni všech činností souvisejících s dodávkou prací a
konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště
včetně napojení na inženýrské sítě, opatření BOZP apod. ).

Do zhotovení díla dále patří:

- zajištSní a provedení všech nutných zkouSek a revizí v6etn? pořízení protokolů dle ČSN,
případně jiných právních nebo technických předpisů vztahujících se k prováděnému dílu,
platných v dobč provádění a předání díla,

- zajišténí atestů a dokladů prokazujících shodu vlastnosti použitých výrobků s požadavky na
stavby dle § 156 stavebního zákona (i dle zákona 6. 22/1997 Sb. -prohlášení o shodě),

- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetnč poplatku za
uskladnění v souladu s ustanoveními zákona é. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znéní
pozdějších předpisů,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky,
zeleň, příkopy, propustky apod. ).



strana 3 (celkem 11)

m.
Místo a doba plnění

l. Mfato plněni: kotelna Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod

Zhotovitel musí při provádění díla respektovat v celém areálu provozní podmínky běžného provozu
Psychiatícké nemocnice Havlfčkův Brod.

2. Doba plníni: Zahájeni
Dokoníenf

01.06J020
31.08.2020

Dokonéenfm díla se rozumí předvedeni způsobaosti dfla aloužit svému d&Iu.

Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období, v němí se stavební práce provádf, nejsou
důvodem k prodloužení lhůty pro dokončeni díla.

Práce zhotovitele na phiěnf díla musí probíhat trvale. Objednatel nepřipouští přemšenf realizace díla z
důvodu přesunu pracovníků zhotovitele na jinou akci.

Pokud zhotovitel stavební práce na dfle nezahájí ani ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy měl práce na díle
zahájit, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

IV.
Cena dfla

l. Cena za zhotovené dílo činí:

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

785.000, 00 Kč
164. 850, 00 Kč
949. 850, 00 Kč

a byla sjednána na základě výběrového řízeni (VZMR a elektronická aukce) ze dne 02.04.2020.

2. Smluvní cena uvedená v předchozím odstavci je cenou obsahující veškeré náklady zhotovitele na fádné
zhotovení díla popsaného v článku II. této smlouvy včetně nákladů vyplývajfcích z obchodních
podmínek uvedených v této smlouvě o dílo, nákladů spojených se zařízením staveniště, nákladů na
zajištění bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci, nákladů na ochranu stávajicich konstrukci a staveb a
nákladů na úklid pfed předáním dokončeného dfla.

3. DPH k ceně díla uvedené v odst. l tohoto článku bude zhotovitel objednateli úCtovat a objednatel
zhotoviteli platit v souladu s obecně závaznými předpisy o DPH platnými v čase fakturace.

4. Smluvní cena je zhotovitelem doložena oceněnými položkami soupisu prací, které tvoři přílohu é. l
této smlouvy. Jednotkové ceny položek soupisu prací jsou po celou dobu realizace díla nejvýše
přípustaié. Za soulad oceněných položek soupisu práci s objednatelem předaným soupisem prací,
dodávek a služeb, který je součástí zadávací, projektové a technické dokumentace, je odpovědný
zhotovitel (má se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě).

5. Prokáže-li se v budoucnu pfi phiěnf veřejné zakázky, že zhotovitelem oceněné položky soupisu prací
neobsahují všechny položky, které byly obsahem soupisu prací v zadávací projektové a technické
dokumentaci, má se za to, že práce, dodávky a služby definované těmito položkami ze zadávací,
projektové a technické dokumentace jsou již plně zahrnuty v ceně ostatních zhotovitelem oceněných
položek soupisu prací.



strana 4 (celkem 11)

6. Objevi-li se při provádění díla potřeba činností do soupisu prací nezahrnutých, pokud tyto éinnosti byly
nepředvidatBlné v době uzavření smlouvy, zejména z důvodu skrytých vad zadávací, projektové a
technické dokumentace, změn závazných předpisů, nebo požadavků státafch orgánů, pak je objednatel
oprávněn požadovat na zhotoviteli provedení takových prací či provedení vfceprací, eventuálně je
oprávněn požadovat neprovedeni někteiých zadávací, projektovou a technickou dokumentací
předpokládaných prací nebo jejich provedeni pouze zčásti, pokud by tyto práce byly vzhledem ke
skutečnému stavu díla evidentně potřebné nebo naopak evidentně nadbytečné.

V takovém případě se zhotovitel zavazuje podle požadavku objednatele k provedení takových prací
nebo vícepracf, eventuáhiě k neprováděni objednatelem určených předmětných prací či k jejich
prováděni pouze z části podle požadavků objednatele, a to za předpokladu, že lze takový závazek
vzhledem k okokiostem konkréta! situace na něm spravedlivé požadovat.

Cena za takto provedené práce bude stanovena dle jednotkových cen položek soupisu práci
dokládajících zhotovitelem smluvní cenu díla. Nebudou-li v soupisu prací jednotkové ceny takto
provedených prací uvedeny, potom se jejich ceny stanoví vzájemnou dohodou smluvních stran, musí
však odpovídat ceně, která je v miste a éase obvyklá za obdobné práce a musí též odpovídat cenovým
relacím a hladinám, uvedeným ve smlouvě o dílo.

Pokud zhotovitel neprovede z výše uvedených důvodů podle požadavků objednatele některé
předpokládané práce nebo je provede podle požadavků objednatele pouze z části (měněpráce), pak se
původní cena díla sníží adekvátně neprovedeným pracím Si k pracím provedeným pouze z části, a to
dle jednotkových cen položek soupisu prací dokládajících zhotovitelem smluvní cenu díla.

O veškeiých v tomto odstavci uvedených změnách předmětu díla bude proveden zápis do stavebního
deníku a následně do tří dnů zhotovitel popíše a oceněnf tyto změny formou změnového listu. Po
odsouhlasení změn formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel
právo tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu.

7. Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu plnění zakázky omezit rozsah díla, fakturovány budou pouze
skutečně provedené práce.

v.
Platebnf podmínky

l. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla a zavazuje se Zhotoviteli za celé řádně a
bezvadně provedené dílo zaplatit.

2. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
3. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základě vystavené faktury dle položkového soupisu

provedených prací, odsouhlaseného technickým dozorem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura
neúplná.
Faktura bude auUána pouze elektronicky na e-mailnvou adreau:

4. Nedojde-li mezi obéma stranami k dohodě při odsouhlasení druhu nebo množství provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude
faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn
vrátit faktum jako neoprávněnou.

5. Faktura musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, v platném zněni a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k
opravě Si doplnění, nejpozději však do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel.
Toto oznámení o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo faxem. V takovém případě se
hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu
objednateli.



strana 5 (celkem 11)

6. Splatnost faktiuy se stanoví do 30 dnů ode dne doručení oprávněné faktury do sídla objednatele.
Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Veškeré platby
budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

7. Objednatel je oprávněn fakturované částky započíst proti splatným smluvním pokutám, úrokům z
prodlení, úhradám způsobených škod, nákladům a službám objednatele vyvolaných činností
zhotovitele.

VI.
Staveništi

l. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději ke dni zahájení plnění podle článku III.
této smlouvy. O předáni a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany
podepíší. Za den předáni staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného
protokolu.

2. Provozní, sociální a připadne i výrobní zařízení staveniště v nezbytném rozsahu zabezpečuje zhotovitel
v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudováni, zprovoznění, údriibu, likvidaci a vyklizeni
zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

3. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médii na staveništi a jejich
připojení na odběrná místa uriiená objednatelem.

4. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním předmětu plnění a při
užíváni staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je povinen udiiovat na
staveništi pořádek a zajistit v případě potřeby jeho vhodné zabezpečení.

5. Zhotovitel je povinen průbčžně ze staveniště odstraňovat všechny dmhy odpadů, stavební suti a
nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti
nebo stavební materiál nebyl umisťován mimo staveniště.

6. Za provoz a bezpečnost na staveništi odpovídá zhotovitel.
7. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 7 dnů ode dne

předání a převzetí díla. Nevyklidí-li zhotovitel staveništó ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.
Nárok objednatele na sjednanou smluvní pokutu tím není dotóen.

vn.
Stavební denfk

l. Při provádění stavby je zhotovitel povinen vést ode dne předáni a převzetí staveniště stavební deník,
který je uložen na atavbí u zhotovitele a který musí být v pracovn( dny přístupný všem osobám
objednatele oprávněným dle této smlouvy do něho zapisovat.

2. Do stavebního deníku mohou provádčt zápisy:
- osoby uvedené na straně zhotovitele v či. I,
- osoby objednatele uvedené v 61. 1,
- pracovnici objednatele a zhotovitele k tomu zmocněni,
- zástupci příslušných orgánů státní správy.

3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originál stavebního deníku je
zhotovitel povinen předat objednateli po dokončení díla. První kopii obdiif osoba vykonávající funkci
technického dozoru objednatele a druhou kopii obdiif zhotovitel.

4. Stavební deník obsahuje:
a) úvodní listy, na které se zapisují zejména identifikační údaje díla, identifikační údaje objednatele a

identifikační údaje zhotovitele a dále pak seznam dokumentace díla včetně změn a doplňků, seznam
dokladů a úředních opatfenf týkajících se díla o všech provedených zkouškách jakosti díla,



strana 6 (celkem 11)

b) očíslované listy pro dennf záznamy, každý s dvěma kopiemi, na které se denně zaznamenává
zejména;
- osoby pracující na staveništi,
- klimatické podmínky na staveništi,
- popis a množství provedených prací a jejich časový postup,
- údaje o přerušení prací, technologických přestávkách a znovuzahájenf prací,
- údaje o odchylkách od projektové dokumentace,
- specifikace navrhovaných vícepracf a méně prací,
- údaje o provedení zkoušek, měfenf a o odebrini vzorků,
- vSechny skutečnosti rozhodné pro plnění tóto smlouvy,
- výzvy k pfejfmce konstmkcf před jejich zakiytím.

5. Zápisy veškerých skutečností rozhodných pro provádění díla, zejména údajů podle přílohy é. 9
k vyhlášce 499/2006 Sb., čitelně zapisuje do stavebního deníku a podepisuje zhotovitel vždy ten den,
kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí byt
vynechávána volná mfsta.

6. Objednatel na základě výzvy zhotovitele přejímá nebo nepfejímá zápisem do stavebnfho deníku
provedení tóch konstrukcí, které budou dalšími konstrukcemi zákryty nebo ae stanou nepřístupnými.

7. Na písemnou výzvu zhotovitele do stavebního deníku je objednatel povinen do stavebního deníku
písemně reagovat do pěti pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se má za to, že platí zápis zhotovitele
nebo že s tímto zápisem objednatel souhlasf.

8. Na písemnou výzvu objednatele do stavebního deníku je zhotovitel povinen do stavebního deníku
písemně reagovat do p6ti pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se má za to, že platí zápis objednatele
nebo že s tímto zápisem zhotovitel souhlasí.

9. Povinnost vést stavební deník končí dnem úplného odstraněni vad uvedených v protokolu o předání a
převzetí dfla.

10. Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne úplného odstraněni vad
uvedených v protokolu o předání a pfevzetf díla má objednatel.

11. V pHpadě neočekávaných události nebo okolnosti majících zvláštní význam pro další postup stavby
pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.

12. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažuji za změnu této smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro
takovou změnu a vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

Vlil.
Průbížné kontroly a zkously na prováděném dUe

l. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím technického dozom. Zjistf-li
objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostaii, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným

způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v pfiméřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup
zhotovitele by vedl nqmchybně k podstatnému poroseni smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od
smlouvy.

2. Pro účely kontroly průběhu prováděni díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných
pro řádné provádění kontroly. Kontrolní den se uskuteční zpravidla jedenkrát týdně za účasti
pověřených zástupců objednatele a zhotovitele, případně projektanta. Četnost a termíny kontrohiích dní
budou na návrh objednatele dohodnuty při pfediní a převzetí staveniště a připadne změněny na
kontrolních dnech, pokud si to okolnosti stavby vyžádají.

3. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis do stavebního deníku.



strana 7 (celkem 11)

4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedení těch konsfrukcí díla, které budou v
dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřfstupnými, a to nejméně 5 dní před terminem, v němž
budou předmětné práce zakryty. Stejným způsobem je zhotovitel povinen přizvat objednatele ke všem
předepsaným a prováděným zkouškám. Céast technického a autorského dozom objednatele kontrole
zakrývaných konstrukci a při zkouškách nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedeni
předmětu díla ani odpovědnosti ze zároky za jakost.

5. Pokud projektová dokumentace, závazné pfedpisy či závazné části ČSN stanoví provedeni zkoušek
osvědčujících smluvní vlastnosti díla nebo jeho části, musf provedeni těchto zkouSek předcházet
dokončeni a pfedánf díla.

DL
Technický dozor objednatele

l. Objednatel uriiil pro kontrolu provádění díla odpovědnou osobu - technický dozor (pověřen jednáním
ve věcech technických), který jeho jménem jedná a vydává pokyny směhijfcí k řádnému a včasnému
dokonéení díla. Identifikace osoby, která vykonává technický dozor -je pověřena jednáním ve věcech
technických je uvedena ve él.I.

2. Technický dozor jedná jménem objednatele a jeho rozhodnuti či pokyny vůči zhotoviteli či jiným
účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je učinil objednatel. Technický dozor nenf oprávněn
schvalovat změnu smlouvy anijejfch částí.

3. Technický dozor kontroluje zejména věcnou, časovou, fmanční a kvalitativní stránku provádění stavby,
soulad provádění díla se zadávací, projektovou a technickou dokumentaci, smluvními podmínkami a
obecně závaznými právními předpisy a zúčastňuje se jako zástupce objednatele všech kontrol na
prováděném díle.

4. Technický dozor je oprávněn nařfdit zastaveni práci, pokud se podle jeho názoru neprovádí dílo v
souladu se smlouvou nebo obchodními podmínkami, popřípadě hrozí-li objednateli z provádění
nebezpečí škody, či nejsou-li plněny jakékoliv kvalitativní parametry stavby.

X.
Provádíní dUa a bezpetnoat práce

l. Při prováděni díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotnvitel se však zavazuje respektovat veškeré
pokyny objednatele a technického dozom, týkající se realizace pfedmétu plněni a upozorňujicí na
možné pomšovánf smluvních povinnosti zhotovitele.

2. V případě, že zhotovitel využije při provádění díla subdodavatele, zavazuje se oznámit tuto skutečnost
objednateli. Zhotovitel i jeho případní subdodavatelé jsou povinni postupovat při provádění díla s
odbornou péči.

3. Zhotovitel doloží na výzvám objednatele, nejpozději však v terminu předáni a převzetí díla soubor
certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla.

4. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění předmětu phiéní dodiíení veškerých bezpečnostních
opatření, hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně zhotovované stavby, a to v
rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím
zdriiuji na staveništi aje povinen zabezpečit jejich vybaveni ochraimými pracovními pomůckami.

6. Zhotovitel je povinen zajistit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku objednatele v
areálu objednatele mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná
prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti, podchody pod lešením apod. ).



sfrana 8 (celkem 11)

7. Zhotovitel je povinen při provádění díla zamezit nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí a
nemovitosti přiléhající ke staveništi a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývajfcf z právních
předpisů fešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

8. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem, aby nebyl narušen provoz v areálu
objednatele. Zhotovitel je povinen omezit na nezbytně nutnou míru hluk, prašnost a vibrace a zajistit
průběžný úklid na komunikacích, budou-li v rámci plněni díla znečištěny.

9. Odborné práce musí vykonávat pracovnici zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou
odbornou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádáni objednatele
doložit.

10. Pokud činností zhotovitele v souvislosti s realizací díla dojde ke způsobení škody objednateli nebo
třetím osobám, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a neni-li to možné,
tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu
způsobenou činností těch, kteří pro n6j části díla provádějí. Zhotovitel odpovfdá za škodu způsobenou
okohiostmi, které mají p&vod v povaze strojů, přístrojů nebo jiných vécí, které zhotovitel použil nebo
hodlal použit při provedeni díla.

XI.
Předáni a převzetí dUa

l. Předmětné dokončené dílo bude protokolárně zhotovitelem předáváno a objednatelem pftijímáno jako
celek tak, aby dílo bylo předáno nejpozději ve lhůtě dokončení uvedené v el. III. Zhotovitel předvede a
doloží způsobilost dfla sloužit svému účelu.

2. Řádně a bezvadně provedeným dílem se rozumí dílo, které je bez vad a nedodělků. Dflo má vadu,
neodpovfdá-li smlouvě. Objednatel může převzít dílo s výhradou zjištěných zjevných vad nebránfcfch
způsobilosti díla sloužit svému účelu.

3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebrání uíívání díla funkčně nebo esteticky, ani její uííviní podstatným způsobem
neomezují.

4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dni předem připravenost k předáni
dokončeného díla.

5. Objednatel je oprávněn přizvat k předáni a převzetí dfla i jiné osoby, jejichž úíast pokládá za
nezbytnou (např. budoucího uživatele díla).

6. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat na požádáni objednatele i své subdodavatele.
7. Předání a převzetí díla nastane okamžikem podpisu protokolu o předáni a převzetí dfla oběma

smluvními stranami nebo jejich zmocněnci.
8. Zhotovitel předá technická osvědéenf materiálů a výrobků (atesty, certifikáty, prohlášeni o shodě,

doklady a protokoly o provedených měřeních, zkouškách, revizích apod. ) prokazující jejich vhodnost,
technickou způsobilost, hygienickou nezávadnost.

9. Protokol o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména:
a) identifikaci objednatele, zhotovitele a díla,
b) data zahájení a ukončení pfejfmacfho řízeni,
c) seznam osob účastnících se přejímacího řízení,
d) seznam příloh protokolu a zhotovitelem předávaných nezbytných dokumentů, dokladů a protokolů

o provedených měřeních, zkouškách a revizích,
e) seznam předávaných atestů a certifikátů použitých materiálů a dodávek
f) soupis zjištěných zjevných drobných vad díla s odhadem celkových nákladů potřebných na

odstranění těchto vad opravou díla,
g) dohodu o způsobu a termínech odstranění zjištěných vad zhotovitelem na jeho náklady, popřípadě

dohodu o jiném způsobu narovnáni



strana 9 (celkem 11)

h) dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho části zhotoviteli za účelem odstraněni vad
i) výslovné vyjádření objednatele, zda předávané dílo přejímá éi nikoliv, s přesným uvedením důvodů

nepřevzetí díla,
j) podpisy objednatele a zhotovitele nebo jejich zmocnénců a dalších osob účastnících se přejfmacflio

řízení.
10. Zhotovitel oznámí objednateli odstraněni zjištěných drobných vad díla uvedených v protokolu o

předáni a pfevzetí díla a vyzve ho k provedení kontroly a vyhotoveni protokolu o tom.

xn.
Záruka za jakost provedeného díla

l. Zámkou za jakost provedeného díla se zhotovitel zavazuje, že dílo bude po dohodnutou dobu způsobilé
k použiti pro obvyklý ůiel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti vyplývající z ustanoveni článku II.
smlouvy.

2. Zhotovitel poskytuje záruku v délce 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla. Na dodávku zatížení,
na které dává výrobce zámčnf list, ručí zhotovitel po dobu této záruky, minimálně však 24 měsíců.

3. Zamění Uiůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmčt díla užívat pro vady díla, za které
zhotovitel odpovídá. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace
objednatele zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Zárační lhůta v těchto případech běží pak
dále ode dne následujícího po řádném dokončeni reklamační opravy.

xm.
Vady díla v záruínf době

l. Zjistl-li objednatel v záruční době vadu dQa, je oprávněn a povinen tuto bez zbytečného odkladu
písemně u zhotovitele reklamovat. V reklamaci musí být vada popsána, připadne musí být uvedeno, jak
se projevuje.

2. Za včas uplatněnou reklamaci vady díla se považuje reklamace odeslaná objednatelem nejpozději v
poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozději pá^ den po doručeni reklamace objednatele je zhotovitel povinen dostavit se k objednateli
k protokolámfmu ohledáni a posouzeni reklamované vady díla. Tento protokol musf obsahovat
zejména místo a přesný popis vady nebo jejich projevů, dohodnutý způsob a termín odstraněni
reklamované vady díla. Protokol podepíší oprávněni zástupci objednatele a zhotovitele.

4. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady bez zbytečného odkladu.
Nedqjde-li mezi oběma stranami k dohodě o terminu odstraněni reklamované vady, platí, že zhotovitel
musí nastoupit k odstraněni vady nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdrženi reklamace a vadu musí
odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne domčenf reklamace, pokud tomu nebráni klimatické podmínky
nebo provozní podmínky objednatele.

5. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a
zahájit odstraňováni vady (havárie) bezodkladně, nejpozději do 24 hodin po obdrženi reklamace.

6. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.
7. Nenastoupf-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady přes opakovanou výzvu ani do 10-ti dnů po

obdrženi reklamace objednatele je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady sebe, nebo jinou
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen
uhradit objednateli do 14 dnf ode dne doručenf faktury. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za
dílo jako celek ani za jeho jednotlivé části.



strana l O (celkem 11)

S. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstraněni
vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodleni s termínem nastoupení na odstraněni vady ani s
termínem pro odstranění vady.

9. O odstranénf reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady nebo
uvede dflvody, pro které odmítá opravu převzít.

10. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty a
náhradu Škody související s vadným plněním.

XIV.
Smluvní pokuty

l. Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro dokončení díla uvedenou v odst. 2 či. III, zavazuje se zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výSi 0,03 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. Nesphií-li zhotovitel lhůty pro odstranění vad uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla v
dohodnutém terminu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Ke za každou
vadu, u níž je v prodlení, za každý i započatý den prodleni.

3. Nesplní-li zhotovitel lhůtu pro nastoupeni k odstraněni vady nebo lhůtu pro odstranění vady zjištěné v
zámční době podle el. XIII., zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za
každou vadu, u niž je v prodlení, za každý i započatý den prodlení.

4. Nesplnf-li zhotovitel lhůtu pro odstranění zařízeni staveništi a vyklizeni staveniště v dohodnutóm
termínu podle či. VI., zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000, - Kč za každý i
započatý den prodlení.

5. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 14 dnů od dne obdrženi
příslušné faktury.

6. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dlužníka povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený.
7. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku nenf vyloučen ani omezen nárok každé smluvní

strany na náhradu škody, kterou ji svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

XV.
Ostatní ujednání

l. Vlastníkem zhotovovaného dflaje od počátku objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničeni díla až do jeho předáni objednateli.
3. Smluvní strany mají právo na náhradu škody, která jim byla způsobena porušením povinnosti druhou

smluvní stranou.
4. Poruší-li některá smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, je druhá smluvní strana oprávněna

bez zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit.
5. Podmínky pro plněni díla dle této smlouvy jsou pro obě strany závazné a neměnné a mohou se změnit

pouze v případě vyšší moci (živelná pohroma, apod. ).

XVI.
Závěrečná ujednání

l. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit třetí osobě jakékoliv své pohledávky za
objednatelem vyplývající z této smlouvy.

2. Ujednání této smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově očíslovaným
dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovné neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., obéanského zákoníku.



strana 11 (celkem li)

4. Zástupci smluvních stran uzavírajfcf tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami opiávněnými tuto
smlouvu U2avřít.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno
vyhotovenf obdržel objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
steany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je
státní pHspěykovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její Části
či jakékoliv jme dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona 6. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
r%istrusmluv ďe zákona č- 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo v rámci projektu státu otevřel
data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním infonnací souhlasí.

Příloha č. l: Oceněný soupis prací s výkazem výměr

Objednatel:

V Havlíčkově Brodě dne 08. 04. 2020

Zhotovitel:

V Kolíne dne 21.04.2020

MUDr. JiKKonrtld
zástupce ředitele nemocnice

Lig. Tomáš Šprysl
jednatel



SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DQDÁVEK A SLUŽEB -Krycí list rozpočtu

ZiHUtdnf icSpoShWt niWWy

HSV
Mol

PSV EtalS
ntóž

"W Dodá
Maitóž

QishitnínuUAltál
Pfassrn htpot a snff

(a>n>m

Rozpofitové náNW v Kg
piniuwé náklady

QjBQ 8R,.
3:. fl& Ittytnt:
4 4 . 4

O B

0,00

TOStffif.N Nwlksm
flŇetílBWUAO

Ndtoady naundsttnístaylqftWBfSj
ttfiůfciaart- . sfávW
v-fioKaisehmsiweio liiBmestav-d rwa
vflbtóakiicB Uaemňl

PtíWBtattvr
O^atoi
NUSz čtu

cBUrtfn

OBONUS-cBfmmzoB-.
WĚ/ňmn

OKŇ.célkémz. .

vflsfožkácfí nnpnSu
v: : .... ^ lů^pgSif
vyafaaadt (BqBuau:

<'pa>EriSIBWi-flaiso>
vptWSvSehimfiaStit

QM
t>8Q
0X10
e.wi

tf^?'Y-*:BFr-><^?feŤ11

Datuffi igdftoa
Pteoilnrtdi;

te

na

. nizttkoa; is

řisia'. -
"W ~. .av^-. -. i.ssff. . _..?

., SEA KoUn s:r<>

7ASS020
Datum, BEĚlUto a



IMctt*

D.1A1 VyUpthl
Výkaz yýmar iwnwtonz výkrtsu D.1A1 .2

Crtini*Mr. (K<)
tulím

/-

D*M nerezovýkapllánný-vjňiénfcteiila, pláSťtnereawAaeéll
C>11SO"pnyod pftypNnibtOWS. odvod konderaitupnruba
OltíS, tiapojeni uptovodnlho okruhu DNIflD (lHři(n, IpnďiukBni
(feUak 16 bara. rezlBfrhTdtlUslowidnlhoafadiu 1 TCO mm,
počet kapilárních nnazniých ttublCek 163, fcii? tsptomaN eástl
96A Tileiu výiněnlku <e tJkBdt ̂ pHwidni tBmoiy se tslaprtm

hiďam. liBráJdíppfB riá 8:plátt?m iiýBiíitihi
nlcivfm pflnA. VlsBtni fefitosm&ioou ptochu hion mázek

nnazouýctulnibiBBk malého jiriimBn), UBrýieuniMSny pBiti

hubsk ve svazku |e staNllzouiia pHSnjml {li^itíkuni. Homf

8|>Jenai> tilesem. Spodní tniiilitwnleisjesautírt ftmcact
hlavy, est umóMtíje ifafný pohyb svaAu tubitek > podélném
siluru vňa pBitt-vřmSnlku. toilstWKtié v(méBll(u. iaBoMt<e
fesné.cKliWenitofirtéhaa bWKaného fflédiaa Bnpadnou
výntínu topné vtaikynebo. )^?n>dn*9S>nf od riánisl) l
mettianldiýinipiisobem. RUU ̂ mSnikťi kapi>nl lnibliyl<BB
yyrebsnifzaisll/wSI 304

CTn.aflprtámknftMnl
cel l>hatiK)IMil>>aHatň, <fc nafaikda

:)rihm(lf hmot
cUliaricerii'

DtM usmmst vanfl , .V3B in, 616, Wís PflW
& ; ale D

samé, .a

Oi.>(pnrubp^:pd|istný yai>|iiiuiSiwýprale(i!iW)dniS)aBmy
do*120'C, DNa2<40, RN-t6. p(OfBi tsňtí >M:mm2, vjfáW/i
a>iďnlfelOja5Q .. .

RNanOfW. DN125,.kráfUiwtadac(pál<>Mza|gtihiin
D+ManalogeBýleplóméra nlmvjwxlemprOinSTIBOnint
déftaatofll<u100;mm, maah9-l20'C

mosazní Jímka dálly.100 mm (Vnější ztvlf 1<2"j - pro
t^lqraěiya proaffa MaR

to

U:
te

t>

lis

Ks

9Q000.06 tSOOOO
1>:000,

8BO
1 40,GO
2.09000

eoaoflo

530800

800, 00

200.

35a),oo
1746.00
418000

18 000,

10600.

3280.00

1400,00

16200,00

..03,
1

1212, 20

iswíw

307400

464. BB

116. 00

TO 000.00

73<N)0,W>1 

1: .
1008

-242

9ÍWW

6KB. OO

1856, 00

812. 0B

288200,00

ístaxyioiw

KBZB.BO
2749,20
ew+,40

58280.00

1> 748.00

SasfM

2212.BO

Waia

3W18
aoww
302018

302018

302018

30Z818

aCBiDlg



10

11
12

13

14

W

19
17

18

19
20
21
22

23

>
ss
2B
27
28
29
30

31

32
3

34

35

36

*M inanometr laai iláT 100 mm, spodní napcjenl M20 x 1 A
rozsah O-IWPa

0+M maDonielr ;';in*r 100 mm, spudnrnafx^Brii M20 x 1.5.
wa2nO-1, 6MPg
j: M|ro^ ;. .. . ťk . . -itl. .
t-^M lainduea&iiffiyBtkatoeené nauaftwacti zíyitjliizait 1, 5,

D+WvnioiatBctlul. kohout* wldkcu, nusaziiy, vnSJÍf íývt
ahaBlanmu fHvw ... TMÍŠ, pou>k>anB ff)iBvedanl
celllmill<*<l>'ss/'. i'. l:i. --ahiu|l>ir
calKiscenámontiitoannaaii; lioineeaíchlionsfnilicla
pouiAcnéhó Iflími. K ^uunu hniot

:lřtlm>>. c>na, l^-. '..;^;'' .... .. ..

0+MlpolnjbIcicelóvé bBíešv6z*>itové, : materiál 11^. 1, vielhé
rwafmacltíli Ideu os. DNSS yčetňi <ý8<. vtemě
poahkouanýdi. isávért Kpiýžnwiii vjate<iou(()nstefilův<xlnl
reinndy) BMpeaiyfrbaz:piya>>é oýstelky (pm parní a
tondmzitnl ;;;Aubi!, DN1s
t>Bwi;'de'l, ;',j5
to>an)ó;aieBN32
tO!<amí;gleDN40

n^Ro blpo<lo>éi.M . matariait 1 \<E^amýfcft
toten, yietnáixanikovaňýchzávSsů, ON SO;
lo<aiiiéiale;;nffi
tagamé. ale. WIBB

\sjfam6, ateWfV 
Ito samé, aleDN 200
D>M ocdová pUluba pnrahnaBl> Wiem, matertíl i 1 353. 1 ,
FW1B, D 2S
VwisS. atoWS
IO.Mmé,-ale.DřSW
f!>8a ";gl9DN:50
KwmS^hwes
ii. s<FÍ>, ale. ON:8B:.
to samé, ate ON: tOO
to šamé. -ate-EW 12S

o M pfechod (nsdukBB) polnibl kovala aymaliielqř, nueifýt ti
35a;1.TO40, ON28aO
tosamé. íteDN
to.amia.ate'""' saňOd
te8atné.dleDS;t:ďa

fttM Meiiutó.dng pfwstofltí, inauriď t1 353. 1 .ťN irtn. 18, ON
100
to afeDNiOO

ks 200000 4000, 00 1180,00 2320.00 <320, (>

aoaayuw
WSMSOKt

302018

ta:
kt
to

ks

2

4

4

4

2oaooo
500,00
600, 00

200, 00

4000,00
20 .00

2.400,00

800.00
SSSIVWKK

11W.OO
.00

3MSO

1115,00

2320SÓ
1160,
1392, 00

co

6320
3180,00
37>00

1264.0Ů

302018
3G2018
302018

scem

m

m

m

m

m

m

m

ni
m

k$
te
lis
ta
k>

ks
ks

ks
te
ks:
ka

ks
ks

l

5

1

1

7

1

12

4

2

6

1

.4
8

3
1

2

5

1

2

52.00
00

97.00
TO

185,00
2%00
299,00
390.UO
960

96,
.f 22.00
156
185,00
21200
243fl0
24B.OO
310.00

S3
S8 :

140,00
170.

250
390,

5Í. OO
325,00
w.oo

11 ,00

-l 1.55.00
532,00

.3
1950,00
<

384 OB
24t,
:312.00
330,00

t272,0tt
243, 00

,00
2790, 00

1S6.00
58,00
80

860,0

250,00
780,00

ai 2,00
380,
S82-BO
eeo.oo

>0>i>
139200
178*;00
2- , .
STSB.OO

57600
7%OQ
sasm
.

Bso.oa
1272,80
14S8.00
1 470,60
1860 00

318. 1W
348
840

1S2090

1 00
234000

312.00
laa.og

582.00
enxyn

6939,00
1S192,- .

21528,00
11700
40320.00

2 00
< 484.00
1872BO
1980JOO
7 .. no
1

588000
ia 749 no

954ď0
348. 00

1B8Q,QB
s-toa.

iťoo. go
40D.OO

364,00
sxisae

679,00
77BO

s oas DO
1824,00

2S1SSW
13<50ď)
47.04Qď)

2CT8.0Q
1 QO
218+
sw

aw,
1701,00
888000

19S30W

1 113.DQ
406,00

1 ,OQ
sasa go

17>;90
5 W

3Q2D18
8

3Q20W
aows

3Q281S
;3CEiB18
3GÍ2B1
302018
.3flaM&

3QW18
8

WWIS
18
8

302018
.3Q2B18

30201:8
3(aoia
3Q2B1B
3Q20W

3Q2U18
3Q20-18



jj D+Mpflva>ovaelnitrulaek<>nlll'niinzávltBn, n<atGi1ď11S3. 1,
PNmln. J6. DN1g

&*M Itowwé dopUiknvé kpmifaikce svafenéz qcd, U pmfu
KýSkjf. BOmm
celk0irte<nadod*>rti s

celfcmá emu monUfti polnibf* pfliilutonahrtm, y6.
dt . kgntnilicfa Wanla hnot

es tenapóUtibl*

O+MteiieWBEdaint z mlhetálntva^, rafá
38 hydnjhUamlna, Sfwslwmz iBšBtwehé Nhiluwéfole,

vSWé pflatíenaM, yriiBnl . xt. 52:i(tó
-W to ale 42 x

.4'f to.aamfcdfr y
< Iň-sa ,*!> 90x80
43 ata 78x60
44 Wsainé, ale T K

45

48

47

46

Mie, tata hyijrotbbiawáfia, BTO tepdnou Solad amalur a
pHnía>j s vecaň HsUšemM. <. Koláče 2x30 mm
0<-M:fwcW&)a>laChÍ rpKtits.pgfehanz htinfluvé kailiaané
Mie, vato liydtofoblzcwina. pró tapelnali taalaeifloaubl DM 125 -
a)Ot{<lnéBlesrifeečriGo>ých>?m*nik$ IBRI?. v&rtné

ušenshif, A Waať^xW.mm
c cena ladacl
celková cen* mpnSBSiiliiBlael, la

taBmía hnipt
É*Itor :>na.. ' : ;.. . :. .

odreztnl. fldmatténi a nU6riiowwy>!h"dopm<)v}ch
aflphubl kolesa nahudstspdhfflajkwai. 2>i

antiktfrůznf zitítladftí. twVou a Ixvrtíuf&arirou
Ď*Madmzenl, '6dmtítlhiáháNrt(Slim>ihlh6polniBfltt>r 8s
Bude topdnii iaikwat acanMurazni záldadni bavgu

1>>M (draženi, odmaaénf anáUrffamlfio a kDndauainího
IxiftuW MwéM-liudétapeln* Iroliwat. Aislunowu Btfibfedmu
Mk

k9

m

m

m

M

m

m

11

1S6

2

2

2
8

2

14

35,00

40.0B

1.6300
228,80
23S,
S4S,00
9SO. OO

.1'IOtOO

385,00

eao.oo
30776 Ke

32>,00
,00

470,1)0
4360^0
190000

1SS28'BO

210,00

240,00

S3.
7S.24
77,S5

17985
313,50
sasw

2.3MM

37440

IMtWflOKé

107,
1S0.4d
58,10

1 80
82700

5123^8

2895.00

43 680 DO

. 215 00 .Kť

433^
M6
825,10

'sToa.w
Z&ÍIXl

20 sa

30W8

3Q201Í

3(80.18
3Q2Q1S
302610

ró
3Q201B
302018

no

m2

oana

cena

:laanl<i
c-a .

kana fa
utffllflt.

mi D ISa

10

4ft

soe.oo

1500,

9<MO

S9 000.00
MKISMaKB

297,09 2970.00

485 jX) 22770,00

W3<2,S4Kt

ItSTÓiOO

817 .DO

134 :KČ

1417t,t0

DM80 te coo. oo 100000

25071WW

1000, 00

3QZC1S

aoerne

m2

ne

mz

8.2

6.9

a,8

wo.go

ewm

800 00

3J280. 00

4140. 00

3480. 00
10 .BBKí

820,00

780,00

7SO

.4264.)>

5382;

4S24;60

7544

9522

sitofoo

acKoie

3oaw

302018

302018



51

sz

na
tilmlraiď-ptaWcaSQ liPfc.vMht
\S!pušUn(1a(ii>is(!nth6, ; .^(aftiaiiiprenaiáfiBnl
ojll>éék:BN2ÓO. fe
RenlgsisiA. daxiikySfSrWalia na (nniCna kohd>t8aw(n

vBétné' cestdmé . :. te
RiDpUdinutl sjsBmUivadnupnlikaliBgnImpnUa,

54 nftinfcT-rodauzJlpimmýwdfc. fliBródeBtllfilaatfilmtrtky,
nni ks
toxd-a zkciv<lhfl8imD>alundftífano(>inibt
luchemyiainS .... ka

žEipBijehl'.. . ~. :\UiplG[Rini;<odf . .. . w:
ilupi!]a>:sWaR|U<)ti)>fve8 tni!(niafal!als3<ouUq!panliaa
ideiatlnfhofpoiHibf te

 

aM> paMmiS!a pnen>n1C ÍBhBlcké olBlitiiiXeletairy
duzfr^anaisní te.

t-l-l ... . -.

.5

ss

57

Bwtft

. UuiB:

.. .>.- . -Kw
yWf

'v
CdlUfflBPHvKe
eMluwAná

Vyfifíaaovsk

-s"

i.Boo eB 5<8o,<> zňtsjay aaaora

>DOQW .soůo.oo svňaw n

wooo.oo <s 099 QO imooa, (xt 302919

at

SOBO. OO

wwa

sétóon

1200, 00

SOBftOO

10009

9 00

-1200

soaoiQS

TOBBOOO

93R,.

1

ns> w

aag'. .. .
w>i<'ia
TfBBO .
ia4fl60K6

8

W

3CK01S

302018


